
SKG Bremgarten & agilitysports 14.08.2010



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 134

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 33  (1.15)



Geschw.:
 
 4.06 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 168

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 28.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiana

 Shetland 

 4.75



2

 171

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 32.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ramira

 Border Terrier

 4.17



3

 170

 5206

 Schweizer Urs

 KV Luzern

 3

 33.58

 0

 0

 0.58

 0.58

 v 
 
Vic
 
 Mischling

 3.99



4

 169

 8536

 Bolliger Birgit

 KV Seetal 

 3

 35.24

 0

 0

 2.24

 2.24

 v 
 
Simba

 Sheltie

 3.80



5

 166

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 34.32

 0

 1

 1.32

 6.32

 sg
 
Picco

 Yorkshire x 

 3.90



888

 165

 8676

 Schürch Hans Peter

 Team Ballymore

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cashira

 Shetland 

 0.00



999

 164

 8209

 Jud Ursula

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Qiu

 Sheltie

 0.00



999

 167

 4485

 Leu Jeannine

 SKG Zürcher 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Moesha

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.24 sec



Sehr gut:

 1 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.75 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.24 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (12.50%)



Nicht gestartet:

 2 (25.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 14.08.10 18:55:12

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

