

SKG Bremgarten & agilitysports 14.08.2010 Rangliste Jumping Small 3



Richter: Alain Zaugg

Länge: 134 Kategorie: Small 3 Standardzeit: 33 (1.15)

Geschw.: 4.06 m/s Maximalzeit: 74

Rang		Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	h.	Verw.			Qual.
	Nr.									Fehle	er		
1	168 8072	Ernst Patrick	Kiana	Shetland	ATE Microdogs	3	28.24	4.75	0	0	0.00	0.00	V
2	171 4501	Schläpfer Ruth	Ramira	Border Terrier	Schweiz. Club für	r 3	32.13	4.17	0	0	0.00	0.00	٧
3	170 5206	Schweizer Urs	Vic	Mischling	KV Luzern	3	33.58	3.99	0	0	0.58	0.58	V
4	169 8536	Bolliger Birgit	Simba	Sheltie	KV Seetal	3	35.24	3.80	0	0	2.24	2.24	٧
5	166 6206	Kottmann Brigitte	Picco	Yorkshire x	AT Mutschellen	3	34.32	3.90	0	1	1.32	6.32	sg
888	165 8676	Schürch Hans Peter	Cashira	Shetland	Team Ballymore	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
999	164 8209	Jud Ursula	Qiu	Sheltie	ATE Microdogs	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns
999	167 4485	Leu Jeannine	Moesha	Sheltie	SKG Zürcher	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	ns

Anzahl gestartete Teams: 6

Statistik:

Vorzüglich: 4 (50.00%) Schnellste Zeit: 28.24 sec Sehr gut: 1 (12.50%) Schnellste Geschwindigkeit: 4.75 m/s

Gut: 0 (0.00%)

Vorgabezeit für Standardzeit: 28.24 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 1 (12.50%)
Nicht gestartet: 2 (25.00%)

Gedruckt: 14.08.10 18:55:12

Seite: